English Version | 中国农业科技信息网 [ 关于我们 ] [ 联系我们 ] [ 网站地图 ] [ 邮件系统 ] [ 加入收藏 ]

中国农业科学院主办 首页 院领导 组织机构 科研管理 科技产业 国际合作 科研条件 人才队伍 院风院貌 本院新闻

中国作物学会关于组团参加第八届世界小麦大会通知

 ——2010年6月1日～2010年6月4日

（第一轮通知——报名及提交论文摘要）

  为了促进中国小麦科学家积极参与国际小麦学术活动，了解国际发展动态，中国作物学会决定组织国内

科学家参加2010年6月在俄罗斯的圣彼得堡召开的第八届世界小麦大会。

  1、关于第八届世界小麦大会

  近几届世界小麦大会分别在土耳其首都安卡拉（1996），匈牙利首都布达佩斯（2000）以及阿根廷的马

德普拉塔（2005）举办，世界小麦大会已经成为一个涉及广泛领域的多学科交叉的国际研讨会议，聚集各国

科学家来讨论全球小麦生产改良途径。本次大会将继续继承这一传统，开展形式多样的学术研讨。本次大会

召开的时间，正处于俄罗斯的“白昼”，此时黑夜很短，将有大量的时间和机会来参加学术交流活动、朋友

聚会。会议将在圣彼得堡市中心的假日酒店的国会大厅举行。目前会议正在积极筹备中，已发出了第二轮通

知征集论文摘要，详情请登陆www.8iwc.org网站。

  2、中国作物学会组织参会的有关事宜

  中国作物学会经研究决定组团出席第八届世界小麦大会。具体要求如下：

  （1）注册：

  会议注册请登陆http://www.globalrust.org并于2010年2月15日之前在线填写表格。

  （2）口头演讲和墙报：会议工作委员会将挑选文章做口头报告。尽管如此，大会计划把所有的演讲稿做

成墙报形式，将在2010年3月1日前通知作者展示文稿类型。

  （3）提交论文摘要：

  第八届小麦大会的论文摘要集将以电子版的形式出版。每位注册人员只能提交一份论文摘要。论文摘要

提交的截至期限为2010年2月15日。论文摘要的格式要求如下：

  ●  一页（不包括表格和数据）

  ●  页边距2.54cm（左/右和上/下）

  ●  标题（加粗），12pt, Times New Roman

  ●  12pt单倍行距

  ●  名字（作者名字加粗），10pt, Times New Roman

  ●  摘要，10pt

  ●  提交论文作者的邮箱，10pt

  ●  12pt字间距

  ●  摘要正文，10pt, Times New Roman

  2010年2月15日前 2010年2月15日后

正式代表注册费 650美元 750美元

陪同人员注册费 350美元 400美元

  ●  摘要请发送到此邮箱：8iwc@vir.nw.ru

  （4）与中国作物学会联系：从事小麦科学研究与生产和管理工作者均可通过我学会组团参加第八届世界

小麦大会，对向第八届世界小麦大会投稿的作者优先安排组团参会。

  联系人：杜娟

  电话：010-82108616    传真：010-8218785    E-mail:cssc304@sina.com

                                     中国作物学会

                                     2009年12月8日

会议时间： 2010.6

会议地点： 圣彼得堡

联系人： 杜娟

联系电话： 010-82108616

E-mail: cssc304@sina.com

首页 新闻首页 RSS新闻订阅 关闭窗口

   主办:中国农业科学院

   协办:中国农业科学院农业信息研究所

承办:中国农业科学院网络中心

联系我们: Webmaster#caas.net.cn 京ICP备05083737号